M v [ %
fi S——l

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL
NUESTRO COMPROMISO ES CONTIGO

Republica de Chile
Provincia de Linares

Depto. Educ. Municipal
Sub-Depto. Adquisiciones

DECRETO EXENTO N°3 . #27 —/

VISTOS:

N ‘\--" u? 1% |
Ed Y JU] V)
Parral, JJll Uig

1.  LaOrden de Compra N°4159-580-CM14 proveniente de Convenio Marco.

La Factura N°25630 de fecha 30 de Junio de 2014 de “VIDEOCORP INGENIERIA Y
TELECOMUNICACIONES S.A.”

3. El Decreto Exento N°3078 de fecha 13 de Junio de 2014 que Aprueba la Adquisicion
mediante Convenio Marco.

4. El Decreto N°1129 que aprueba el Presupuesto Daem para el aiio 2014, de fecha 27 de
Diciembre de 2013.

5. Lo dispuesto en el D.F.L. N°3063 del 13/06 de 1980 y sus modificaciones.

6. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, de 1988, Ley Organica Constitucional de
Municipalidades y sus posteriores modificaciones.

7.  Decreto Exento N°2725 de fecha 27 de Mayo de 2014 que delega en el cargo de Director de
Educacion la facultad de firmar “Por Orden de la Sra. Alcaldesa” los Decretos que autorizan
las Altas y Bajas de Inventarios de Bienes Muebles y sus Destinaciones.

8.  Decreto Exento N°1513 de Fecha 10 de Julio de 2014 que Nombra a Don Victor Troncoso

Olivares como Secretario Municipal Subrogante.

DECRETO:

1.- APRUEBESE, el alta de las especies mencionadas que a continuacién se detallan,
para su incorporacion fisica al Registro de Inventario Administrativo del Servicio e Inclusién a la
Hoja Mural que corresponda, que maneja el departamento de Adquisiciones.

N° GRUPO[CANT] ESPECIE VALOR | VALOR DESTINO
UNIT. TOTAL
KIT DE PROYECCION | $§912.717 $1.825.434 LEY SEP
1359-1360 D 02 | NEC COMPLETO ESCUELA F-568 EL
LIBERTADOR
\

TOTAL: $1.825.434-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE Y PAGUESE.

“Por Orden de la Seiiora Alcaldesa”

0" “:;:”, Y0 nr Enul f“-”“.r." "

¢ e, - £ D
2

82 - ADQUISICIONES =

A B
r\éipahdad/Ar ivo Daem/Archivo Sub-Depto. Finanzas,

Paorh\-

/)




